第５号様式（第５条関係）

年度大分県産業廃棄物処理業者等ＤＸ化推進事業費補助金変更承認申請書

                                   年  月  日

大分県知事     殿

住所

名称

代表者氏名（代表者の職氏名）

連絡担当者（連絡担当者の職氏名）

電話番号

年 月 日付け 第   号により交付決定通知のあった  年度大分県産業廃棄物処理

業者等ＤＸ化推進事業について、下記のとおり変更したいので、承認されるよう、大分県産業廃

棄物処理業者等ＤＸ化推進事業費補助金交付要綱第５条第１項第１号の規定により関係書類を添

えて申請します。

記

１ 変更の理由

  （記載例）

  ・予算額から支出額が増額（減額）し、補助金の変更の必要性が生じたため。

（注） 第１号様式の記の２以下に準じて作成するものとし、変更前と変更後が容易に比較対照で

きるように、変更部分を二段書にし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。

    なお、変更内容と関連のない添付書類については省略してもよいものとする。